PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lyre led 60W DMX 7 couleurs et 7 gobos
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LYRELED60W
Lyre led 60W DMX 7 couleurs et 7 gobos
Petite lyre compacte et dynamique à LED 60W
Caractéristiques techniques :
Source de lumière : LED  60 W 7000K (Durée de vie : environ 50.000 heures)
Rendement lumineux élevé LUX : 18700@1m et 4500 @2m
7 couleurs + blanc
7 gobos  + effets défilement
Roue de couleurs et roue de gobos séparées.
Mise au point manuelle
3 modes de fonctionnement: DMX, Musical,  Automatique, et maitre esclave
Modes DMX : 9 et 11 canaux
Pour la librairie Sunlite utiliser  ADJ inno Pocket spot
Mode de défilement des Gobos
Angle : 13 degrés
Panoramique 540 ° / inclinaison 180 ° (16-bit)
Modes Strobo : Aléatoire pour un effet stroboscopique / impulsion, de lent à rapide jusqu&#39;à 10 flash par seconde
Gradation: De 0% - 100%
Ventilateur silencieux
Connexions: DMX via un câble XLR 3 broches
Dimensions (L x P x H): 159 x 147 x 265 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Poids: 3,2 kg
Alimentation: AC 100 - 240 V, 50/60 Hz
Packaging :
Dimensions produit : 147mm X 159mm Poids : 3Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES